UBND TỈNH QUẢNG NGÃI   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           VĂN PHÒNG                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /VP-HCTC                      Quảng Ngãi, ngày 05 tháng 11 năm 2019

V/v kê khai tài sản, thu nhập

            năm 2019

                        Kính gửi:

                                      - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

                                      - Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

                                      - Các Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng, Giám đốc,

                                      Phó Giám đốc đơn vị trực thuộc Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện Thông tư số 08/2013/TT-TTCP ngày 31/10/2013 của Tổng

Thanh tra Chính phủ hướng dẫn thi hành các quy định về minh bạch tài sản, thu

nhập, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng đề nghị các đồng chí thuộc diện

Người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập (theo danh sách đính kèm) thực hiện

việc kê khai tài sản, thu nhập năm 2019. Người có nghĩa vụ kê khai phải thực hiện

kê khai theo đúng Mẫu kê khai. Lưu ý không được tự ý thay đổi, bỏ bớt các tiêu

chí theo mẫu (phụ lục II mẫu Bản kê khai tài sản, thu nhập; phụ lục III Hướng dẫn

kê khai tài sản, thu nhập, gửi kèm đăng tải trên eOffice và Cổng thông tin điện tử

tỉnh).

Việc kê khai tài sản, thu nhập phải hoàn thành chậm nhất là ngày 31 tháng

12 năm 2019, nộp 01 bản về phòng Hành chính - Tổ chức (Văn phòng UBND tỉnh)

để thực hiện theo qui định, 01 bản cá nhân lưu./.

                                                                       CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh uỷ (b/cáo);

- UBKT Tỉnh uỷ (b/cáo);

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ (b/cáo);

- Ban Nội chính Tỉnh uỷ (b/cáo);

- Thanh tra tỉnh;

- Ban Thường vụ Đảng uỷ, CBTH;

- Người có tên trong danh sách kê khai;

- Lưu: VT, HCTC.                                                         Nguyễn Minh Đạo

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            VĂN PHÒNG                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÊ DUYỆT DANH SÁCH

Người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm 2019

(Kèm theo Công văn số: 1635/VP-HCTC ngày 05/11/2019 của Văn phòng UBND tỉnh)

TT Họ và tên Chức vụ/Nhiệm vụ Đơn vị công tác Ghi chú

* Đối tượng thuộc diện Trung ương và Ban Thường vụ Tỉnh uỷ quản lý:

1 Trần Ngọc Căng Chủ tịch UBND tỉnh

2 Nguyễn Tăng Bính Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh

3 Võ Phiên Phó Chủ tịch UBND tỉnh

4 Đặng Ngọc Dũng Phó Chủ tịch UBND tỉnh

5 Nguyễn Minh Đạo Chánh Văn phòng VP UBND tỉnh

6 Nguyễn Văn Huy Phó Chánh Văn phòng VP UBND tỉnh

7 Trương Minh Sang Phó Chánh Văn phòng VP UBND tỉnh

8 Lê Quốc Đạt Phó Chánh Văn phòng VP UBND tỉnh

* Đối tượng thuộc diện cơ quan quản lý theo phân cấp:

9 Trần Lê Ngọc Sáng Trưởng phòng Phòng Tổng hợp

10 Hà Thị Lê Vân Phó Trưởng phòng Phòng Tổng hợp

11 Hoàng Trung Vĩ Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp- Tài nguyên

12 Lê Ngọc Phong Phó Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp- Tài nguyên

13 Đoàn Quốc Việt Trưởng phòng Phòng Kinh tế

14 Nguyễn Thị Hà Phó Trưởng phòng Phòng Kinh tế

15 Phạm Thị Đức An Phó Trưởng phòng Phòng Kinh tế

16 Nguyễn Phước Bình Trưởng phòng Phòng Công nghiệp -Xây dựng

17 Nguyễn Thiên Anh Khoa Phó Trưởng phòng Phòng Công nghiệp -Xây dựng

18 Đinh Minh Hải Trưởng phòng Phòng Nội chính

19 Bùi Đăng Vương Phó Trưởng phòng Phòng Nội chính

20 Huỳnh Thị Thu Ba Phó Trưởng phòng Phòng Nội chính

21 Lê Thị Thanh Thuý Trưởng phòng Phòng Khoa giáo - Văn xã

22 Trương Quang Hy Phó Trưởng phòng Phòng Khoa giáo - Văn xã

23 Bùi Nhật Trường Phó Trưởng phòng Phòng Khoa giáo - Văn xã

24 Nguyễn Thanh Hoài Trưởng phòng Phòng Kiểm soát TTHC

25 Vũ Anh Tuấn Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh

26 Nguyễn Xuân Lộc Trưởng phòng Phòng Hành chính - Tổ chức

27 Huỳnh Duy Nhất Phó Trưởng phòng Phòng Hành chính - Tổ chức

28 Phạm Thị Thu Hiền Phó Trưởng phòng Phòng Hành chính - Tổ chức

29 Nguyễn Đình Trình Trưởng phòng Phòng Quản trị - Tài vụ

30 Hoàng Thị Thu Hiền Kế toán Phòng Quản trị - Tài vụ VP UBND tỉnh

31 Nguyễn Đức Lợi Phó Trưởng ban Ban Tiếp công dân tỉnh

32 Trần Thanh Trung Phó Trưởng ban Ban Tiếp công dân tỉnh

33 Võ Quốc Hội Giám đốc Trung tâm Công báo và Tin học

34 Nguyễn Tăng Khôi Phó Giám đốc Trung tâm Công báo và Tin học

35 Võ Thị Xuân Nương Kế toán Trung tâm Công báo và Tin học TTCB và TH

		2019-11-06T03:45:17+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-06T07:25:08+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-06T07:25:08+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature